

# Take Away Lyngby Hovedgade ApS

Fjeldhammervej 15, 2610 Rødovre

CVR-nr. 29 21 09 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2025.

---

Amer Suleman  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Take Away Lyngby Hovedgade ApS Fjeldhammervej 15 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 29 21 09 26
	Stiftet: 19. december 2005
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Amer Suleman, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	A S 2006 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive take-away og restaurant samt dermed forbundet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.328 t.kr. mod 1.258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 637 t.kr. mod 531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.327.586</b>	<b>1.257.999</b>
1 Personaleomkostninger	-515.547	-571.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.257	-5.941
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>808.782</b>	<b>680.997</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.438	0
Øvrige finansielle omkostninger	-272	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>816.948</b>	<b>680.997</b>
Skat af årets resultat	-179.749	-149.814
<b>Årets resultat</b>	<b>637.199</b>	<b>531.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	37.199	31.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>637.199</b>	<b>531.183</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Indretning af lejede lokaler	19.813	23.070
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.813</u>	<u>23.070</u>
5 Deposita	149.338	147.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.338</u>	<u>147.239</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>169.151</u></b>	<b><u>170.309</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.212	20.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.115.497	861.068
Tilgodehavender i alt	<u>1.137.709</u>	<u>881.213</u>
Likvide beholdninger	134.232	109.553
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.271.941</u></b>	<b><u>990.766</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.441.092</u></b>	<b><u>1.161.075</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	158.522	121.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>883.522</b>	<b>746.323</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.900	2.209
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.900</b>	<b>2.209</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Deposita	34.500	31.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.500	31.800
Kortfristet del af langfristet gæld	18.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.031	30.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.500	20.351
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	179.058	212.982
Anden gæld	109.581	116.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.170	380.743
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>554.670</b>	<b>412.543</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.441.092</b>	<b>1.161.075</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	121.323	500.000	746.323
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.199	600.000	637.199
	<b>125.000</b>	<b>158.522</b>	<b>600.000</b>	<b>883.522</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	505.188	554.953
Andre omkostninger til social sikring	4.933	5.585
Personalemkostninger i øvrigt	5.426	10.523
	<b>515.547</b>	<b>571.061</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	600.000	600.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Afskrivninger 1. januar 2024	-600.000	-600.000
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-600.000</b>	<b>-600.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	448.521	448.521
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>448.521</b>	<b>448.521</b>
Afskrivninger 1. januar 2024	-448.521	-445.979
Årets afskrivninger	0	-2.542
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-448.521</b>	<b>-448.521</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2024	954.799	954.799
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>954.799</b>	<b>954.799</b>
Afskrivninger 1. januar 2024	-931.729	-928.330
Årets afskrivninger	-3.257	-3.399
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-934.986</b>	<b>-931.729</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>19.813</b>	<b>23.070</b>

## Noter

---

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	147.239	147.239
Tilgang i årets løb	2.099	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>149.338</b>	<b>147.239</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>149.338</b>	<b>147.239</b>
<b>6. Deposita</b>		
Deposita	52.500	31.800
Heraf forfalder inden for 1 år	-18.000	0
	<b>34.500</b>	<b>31.800</b>

## 7. Eventualposter

### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to huslejekontrakter, der kan opsiges med samlet 9 måneders varsel. Virksomhedens huslejeoplygninger udgør pr. 31. december 2024 205 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A S 2006 Holding ApS, CVR-nr. 29 21 16 71, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
